MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0018/2015, DE 27 DE MARÇO DE 2015

Designação de servidores e alunos para

composição da Comissão Local

Permanente do Plano de

Desenvolvimento Institucional do

Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para constituírem a

Comissão Local Permanente do Plano de Desenvolvimento Institucional do Câmpus

Votuporanga.

EDAIR GONÇALVES – Docente

VERÔNICA SANTOS QUIEROTE – Técnico Administrativo

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA – Técnico Administrativo – Setor Sociopedagógico

VICTOR HENRIQUE BORACINI DOS SANTOS - Discente

MARCOS AMORIELLE FURINI